

آبگرمکن، یخچال، فریزر، اجاق گاز و اشیای بلند و بسیار سنگین باید با بست یا تسمه‌های مناسب به کف و دیوار منزل محکم شوند.

داروخانه مرکزی هلال احمر ۲۹ اسفند به دلیل انبار گردانی تعطیل است

سازمان تدارکات پزشکی اعلام کرد با توجه به ضرورت انبار گردانی، داروخانه مرکزی هلال احمر واقع در خیابان طالقانی روز ۲۹ اسفند تعطیل است. داروخانه مرکزی هلال احمر در روز ۲۹ اسفند ماه به دلیل انبار گردانی تعطیل و در ایام تعطیل رسمی نوروز ۹۸ از ساعت ۸ تا ۱۳ و در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۶:۳۰ فعالیت می‌کند. داروخانه مرکزی شماره ۲ تهرانپارس در تعطیلات رسمی ایام نوروز بسته است اما در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ فعال خواهد بود. همچنین داروخانه کیش نیز در ایام تعطیل بسته است و در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۹ تا ۱۳:۳۰ و ۱۷ تا ۲۲ باز خواهد بود. بنا بر اعلام سازمان تدارکات پزشکی تأیید نسخه‌های بیمه سلامت و تأمین اجتماعی در روزهای غیر تعطیل نوروز از ساعت ۱۳ تا ۱۸ انجام خواهد شد. بر اساس این اعلام، همچنین تأیید نسخه‌های بیمه‌ار تش در ساعت کاری نوروز داروخانه مرکزی فعال است.

گزارش سفر نوروزی دکتر پیوندی به زنجان

۲۲ روز همراه مردم

شهروند | رئیس جمعیت هلال احمر در نخستین روز از آغاز طرح خدمات نوروزی، پس از بازدید از پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای و پست‌های ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در استان‌های البرز و قزوین به استان زنجان رفت و علاوه بر بازدید از پایگاه‌ها و پست‌های نوروزی با استاندار و امام جمعه این استان دیدار و گفت‌وگو کرد.

دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در بدو ورود به استان زنجان از پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای ابهر و خرم‌دره، مرکز آموزش تخصصی امداد و نجات و پست ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در ورودی شهر زنجان بازدید کرد و سپس به دیدار آیت‌الله خاتمی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه استان رفت. دکتر پیوندی در این دیدار به ارائه توضیحاتی در مورد فعالیت‌های جمعیت هلال احمر در ایام نوروز پرداخت و گفت: «طرح خدمات نوروزی از جمله خدماتی است که جمعیت هلال احمر سال‌هاست در نوروز به هموطنان ارائه می‌کند و امروز، نخستین روزی است که طرح نوروزی آغاز شده و ۲۲ روز ادامه دارد.»

تلاش هلال احمر در هر شرایطی کاهش دغدغه‌های مردم است

رئیس جمعیت هلال احمر افزود: «جمعیت هلال احمر همواره تلاش می‌کند که در همه لحظات کنار مردم باشد. گاهی در لحظاتی که حوادث خوبی رخ نمی‌دهد، مانند سیل و زلزله این اتفاق می‌افتد و گاهی هم در لحظاتی همچون ایام نوروز، در مجموع همواره تلاش شده است تا دغدغه‌های مردم کاسته شود. وی با تأکید بر رویکرد فرهنگی و اجتماعی این نهاد در طرح نوروزی گفت: «نگاه جمعیت هلال احمر فقط جلوگیری از مصدومیت‌ها و تلفات حوادث ترافیکی

نیست، بلکه در کنار آن فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی را هم دنبال می‌کند که این فعالیت‌ها به عهده سازمان جوانان است و نزدیک به ۱۲ هزار جوان داوطلبانه در این زمینه ما را همراهی می‌کنند.» دکتر پیوندی افزود: «با همراهی و همکاری جوانان در پست‌های ایمنی و سلامت مسافران نوروزی، فضای دوستدار کودک شکل گرفته تا کودکان بتوانند فضای شادمانی را تجربه کنند و همچنین خیمه‌های نماز بر پا شده است. برخی دیگر از جوانان هلال احمری نیز در قالب طرح سنجاب، با دوچرخه در مسیرهای پر تردد حضور یافته و مردم را راهنمایی می‌کنند.»

حضور ۵۵۰ امدادگر در طرح نوروزی

دکتر پیوندی با اشاره به ظرفیت به کار گرفته شده برای ارائه خدمات امدادی در نوروز ۹۸ افزود: «در طول ۲۲ روز برگزاری طرح، ۳ هزار و ۵۰۰ خودرو و ۵ هزار و ۵۰۰ امدادگر و نجاتگر فعالیت می‌کنند، همچنین تیم‌های واکنش سریع و توانا در ۳۱ استان فعال هستند و امیدواریم امسال شاهد حوادث ترافیکی کمتری باشیم.» رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به خسارات ناشی از حوادث ترافیکی گفت: «سالانه افراد زیادی در حوادث ترافیکی دچار مشکل می‌شوند و در حال حاضر نیز در کشور ۲۵ هزار نفر مبتلا به ضایعه نخاعی هستند که مشکلات ۱۰ هزار نفر از این تعداد ناشی از

حوادث ترافیکی است و برای بهبود این افراد هزینه زیادی می‌شود. این که یک نفر در ۴۰ سالگی با چنین مشکلاتی مواجه شود، خسارت بزرگی برای کشور محسوب می‌شود، بنابراین می‌توان گفت تمام فعالیت‌ها در زمینه بهبود رفتار ترافیکی به نوعی سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود.»

پیوندی همچنین به مردمی بودن جمعیت هلال احمر اشاره کرد و گفت: «جمعیت هلال احمر به واسطه حضور داوطلبان، جوانان و خیرین فعالیت‌ها و برنامه‌هایش را پیش می‌برد و به واسطه این افراد است که به دیگران خدمت‌رسانی می‌کند، بنابراین چون مردم، جمعیت هلال احمر را امین خود می‌دانند، تلاش می‌کنیم تا این اعتماد بیشتر شود و بتوانیم خدمت‌رسانی بهتری داشته باشیم.»

نماینده ولی فقیه: تسکین آلام مردم یک عبادت است

در این دیدار حجت‌الاسلام علی خاتمی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه استان زنجان با تقدیر از خدمات جمعیت هلال احمر گفت: «هلال احمر در طول سال همواره در خدمت مردم است.» وی افزود: «خیلی اوقات این حضور در حوادث سخت و تلخ است، اما در عید نوروز این حضور به واسطه شرایطی که وجود دارد، با ظرافت و شیرینی همراه

است. این که هلال احمر در حوادث مختلف حضور پیدا کرده و با کمک به مردم موجب تسکین آلام آنها می‌شود، به نوعی عبادت است.»

دیدار رئیس جمعیت با استاندار زنجان

رئیس جمعیت هلال احمر در این سفر در دیدار با فتح‌الله حقیقی، استاندار زنجان با تأکید بر مردمی بودن جمعیت هلال احمر و انجام فعالیت‌ها بر پایه ظرفیت داوطلبانه اظهار کرد: «جمعیت هلال احمر یک سازمان مردمی و برون‌گراست که با بخش‌های مختلف جامعه در ارتباط است، بنابراین همواره سعی می‌کنیم با افرادی که در جامعه نفوذ دارند، ارتباط معقول و منطقی برقرار کنیم.»

وی با مقایسه حجم فعالیت‌های جمعیت هلال احمر و نیروهای استخدامی این نهاد گفت: «ما در مجموع ۸ هزار و ۵۰۰ نیروی استخدام رسمی در کشور داریم و این ظرفیت داوطلبانه است که به انجام فعالیت‌های هلال احمر کمک می‌کند.»

دکتر پیوندی به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر در حوادث نیز اشاره و اظهار کرد: «کار داوطلبانه اساس فعالیت‌هاست، اما در عین حال ما کشوری حادثه‌خیز داریم که همین مسأله وظیفه هلال احمر را در زمینه آموزش به مردم سنگین می‌کند و از طرف دیگر آمادگی پاسخ به سوانح را هم باید داشته باشیم.»

تأکید دکتر پیوندی بر همکاری با خیرین و مسئولان استانی

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان این که در زمینه آمادگی پاسخ به سوانح نیز همراهی خیرین و مسئولان اهمیت دارد، گفت: «در حال حاضر در استان زنجان ۱۰ پایگاه امداد و نجات جاده‌ای فعال است که با شرایط ایده‌آل فاصله دارد و برای افزایش این ظرفیت لازم است خیرین و مسئولان دست جمعیت هلال احمر را بگیرند و با اختصاص زمین، شرایطی فراهم شود که بتوانیم این پایگاه‌ها را افزایش دهیم.»

وی با اشاره به این که تمام بضاعت جمعیت هلال احمر برای همکاری روی میز است، افزود: «در ایام الله دهه فجر ۴۰ پروژه به بهره‌برداری رسید که جمعیت هلال احمر برای اتمام این پروژه‌ها ۵۱ میلیارد تومان از منابع خود هزینه کرد.»

در پایان این دیدار برای اجرایی شدن پروژه‌ها در استان زنجان هم‌اندیشی و در نهایت تصمیم بر این شد که با انعقاد تفاهنامه انجام پروژه‌ها در دستور کار قرار گیرد. سفر نوروزی رئیس جمعیت هلال احمر از ۲۵ اسفند آغاز شده و سه روز به طول می‌انجامد. در این سفر مرضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات و دکتر شهاب‌الدین صابونچی، رئیس سازمان جوانان هلال احمر، دکتر پیوندی را همراهی می‌کنند.



عکس: هاله محمدجواد / شهروند

